
























































Aneksi 7.   LISTA E AUTORITETEVE KONTRAKTUESE  
Autoritetet Kontraktuese të cilët kanë të drejtë qe te lëshojnë urdhër blerje sipas kushteve të kontratës kornizë janë 
si më poshtë: 

Nr Institucionet e Lot 5 - Rajoni I Ferizajt - Nivel Lokal 

1 KK Ferizaj 

2 KK Hani i Elezit 

3 KK Kaçanik 

4 KK Shterpc 

5 KK Shtime 

6 Spitali Regjional Ferizaj 

7 Shërbimi i Shëndetit Mendor Ferizaj 

8 Shërbimi i Shëndetit Mendor Shtime 

9 Instituti Kombëtar i Shëndetësisë publike të Kosovës- Ferizaj 
 

AQP ka analizuar kontratat paraprake për shërbimin e shfrytëzimit te pajisjeve të fotokopjimit dhe printerëve me 
qira, duke parë vështirësitë në implementim të kontratës për shkollat dhe qendrat e mjekisë familjare, AQP njofton 
se përdorimi i këtyre kontratave nuk është i obligueshëm për shkollat dhe QMF, mirëpo ne pajtim me palëve (AK 
dhe kontraktuesit) ato do mund të bëhen pjesë e kontratës. 

 












